
Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 19/11/2023 à 09h00

  
Temps de qualification : 18"897
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 140 2039 VOIRIN Julien 17"791 Oui Oui
2 366 1602 BRAUNSTEIN Léopold 68 18"209 Oui Oui
3 1360 1907 RUHER Théo 68130 18"365 Oui Oui
4 2448 1990 MARTIN Romain 52 18"432 Oui Oui
5 5395 1958 COLIN Jules 57640 18"493 Oui Oui
6 117 212 ROGER Hugo 91170 18"502 Oui Oui
7 4696 1972 HAEFFNER Hugo 68 18"626 Oui Oui
8 289 1980 STAHL Leo Oui 67320 18"766 Oui Oui
9 5417 1960 JEHL Hugo 58 18"791 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 9 concurrents

Non qualifiés

10 5350 1964 REMY Paul 54000 18"981 Oui Non
11 5060 2000 CURE Hugo 54260 19"053 Oui Non
12 597 2024 ROTHAN Albin 25190 19"147 Oui Non
13 2025 1993 ANGAMA - LATCHOUMY Chayanne 52 19"221 Oui Non
14 5259 2029 BESNARD Quentin 58 19"244 Oui Non
15 3815 1865 DARCAGNE Clément 58 19"406 Oui Non
16 877 1965 VOSGIEN Thomas 58 19"441 Oui Non
17 4366 1978 TAILLARD Paul 26 19"476 Oui Non
18 5549 2058 PINOT Jordan 22 19"528 Oui Non
19 4167 1924 WEBER Florian 67270 19"548 Oui Non
20 1360 1907 RUHER Théo 68130 19"561 Oui Non
21 5229 1940 BINDREIFF Theo 67600 19"621 Oui Non
22 1733 1537 DEREXEL Louison 19"655 Oui Non
23 3895 1937 VIANNAY Antonin 58 19"665 Oui Non
24 5229 1940 BINDREIFF Theo 67600 19"710 Oui Non
25 1288 2055 VERSTRACTEN Antonin 70300 19"813 Oui Non
26 1713 1912 STÉVENIN Clément 02830 19"843 Oui Non
27 4441 2018 BEAUNEE Tom 68440 20"031 Oui Non
28 4366 1978 TAILLARD Paul 26 20"049 Oui Non
29 969 1911 BOCQUART Emilien 51130 20"083 Oui Non
30 5055 1921 NEUNREITHER Mathieu 67330 20"103 Oui Non
31 4536 2042 BECKER Thomas 57420 20"137 Oui Non
32 4167 1924 WEBER Florian 67270 20"272 Oui Non
33 3989 1938 MOTTL Alexandre 54270 20"520 Oui Non
34 1863 1952 SOLIMANDO Dylan 54520 20"533 Oui Non
35 10057 2061 FOX Antoine 57150 20"864 Oui Non
36 5079 1932 CARRICATO Quentin 54425 20"880 Oui Non
37 10053 1914 SAUMIER Leo 88230 20"888 Oui Non
38 5113 1931 GAILLARD Alex 57365 21"090 Oui Non
39 5521 1959 MORET Rayan 54740 21"121 Oui Non
40 5079 1932 CARRICATO Quentin 54425 21"315 Oui Non
41 2853 1967 KLEIN Jordan 08140 21"336 Oui Non
42 5551 2014 NOEL Lucas 10000 21"346 Oui Non
43 4100 1954 BROCHET Sacha-Louis 51500 21"422 Oui Non
44 3887 1695 BREUIL Jonathan 54385 21"514 Oui Non
45 1713 1912 STÉVENIN Clément 02830 21"542 Oui Non
46 1176 2009 REYNAUD Thomas 88000 21"543 Oui Non
47 4404 2069 BASTIEN Evan 58 21"698 Oui Non
48 2274 1913 DEMANGHON Quentin 56 21"937 Oui Non
49 2814 2011 HEYSER Guillaume 58 22"082 Oui Non
50 851 1951 DEVILLERS Gabriel 68740 22"166 Oui Non
51 4568 1918 LARAGE Timothé 54500 22"254 Oui Non
52 5512 1997 ROUH Baptiste 54210 22"291 Oui Non
53 2807 2010 AUG Benjamin 57905 22"475 Oui Non
54 3277 1988 BRANCHE Samuel 54610 22"584 Oui Non
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112 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 19/11/2023 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3894 1936 FERNANDES Joachim 57860 22"958 Oui Non
56 5515 1999 FREDERIC Yanis 55 23"191 Oui Non
57 282 1966 TUSONI Vincent 54820 24"403 Oui Non
58 2554 1928 WALTER Loic 67320 24"781 Oui Non
59 3598 1948 HEILIG Christian 67000 25"170 Oui Non
60 5497 1927 CLEMENT Kerrien 54200 26"139 Oui Non
61 5395 1958 COLIN Jules 57640 27"521 Oui Non
62 5276 2015 BREIJO Matthieu 57250 27"780 Oui Non
63 1354 1237 GONCALVES Diogo 91450 28"132 Oui Non
64 4167 1924 WEBER Florian 67270 28"226 Oui Non
65 1837 1994 DUPARCQ-HOLZ Trystan 67170 29"370 Oui Non
66 10058 2070 GRAVIER Alice 54500 29"875 Oui Non
67 3604 2037 MARTIN Nathanael 58 30"052 Oui Non
68 5116 2021 CLÉMENT Déchoz 63 33"335 Oui Non
69 1838 1992 SCHERRER Laura 67500 34"302 Oui Non
70 4100 1954 BROCHET Sacha-Louis 51500 (18"440) Non Non
71 5023 1665 MALGRAS Loyd 54110 (18"699) Non Non
72 2825 1979 SCHUTZ Samuel 57480 (18"704) Non Non
73 5528 2023 GIQUEL Alex 55200 (18"756) Non Non
74 2824 1977 TINNES Guillaume 57220 (18"797) Non Non
75 2565 1989 CLEMENTZ Quentin Oui 68170 (18"809) Non Non
76 4537 2043 LEMAIRE Paul 58 (18"928) Non Non
77 5518 1945 SEIGNEUR Valentin 57800 (18"995) Non Non
78 1262 1983 DUBAIL Alexandre 25250 (19"086) Non Non
79 5259 2029 BESNARD Quentin 58 (19"240) Non Non
80 2213 1908 MAERKY Theo 69 (20"271) Non Non
81 1260 1925 ARIFON Thomas 54000 (20"423) Non Non
82 4148 1987 BASSET Thomas 21910 (20"561) Non Non
83 3989 1938 MOTTL Alexandre 54270 (20"581) Non Non
84 5055 1921 NEUNREITHER Mathieu 67330 (20"601) Non Non
85 5055 1921 NEUNREITHER Mathieu 67330 (20"740) Non Non
86 1262 1983 DUBAIL Alexandre 25250 (20"866) Non Non
87 2213 1908 MAERKY Theo 69 (20"868) Non Non
88 3856 1923 DOSTERT Thibault 58 (20"914) Non Non
89 10054 1915 DEPP Lukas 88650 (21"371) Non Non
90 4284 1946 MERCENNE Enzo 55 (21"371) Non Non
91 3537 1909 VOIRIN Paul 55800 (21"757) Non Non
92 4167 1924 WEBER Florian 67270 (22"132) Non Non
93 3273 2035 CARQUEIJEIIRO Nathan 54520 (22"220) Non Non
94 5073 1933 CHIRIO Duncan 55 (22"240) Non Non
95 962 1982 JEANGUYOT Adam 55 (22"969) Non Non
96 5256 2030 MARGUERITE Maxime 67100 (23"394) Non Non
97 204 1910 LAFABRÈGUE Franck 57300 (25"260) Non Non
98 4999 2017 SMATI Wassim 55 (25"520) Non Non
99 2486 2003 DE BRITO Antony 10700 (25"651) Non Non

100 5302 1985 JOUAUD Adam 88240 (26"211) Non Non
101 5042 1930 RIBOULOT Baptiste 57170 (26"332) Non Non
102 3142 2044 COELHO Clément 52 (26"350) Non Non
103 2332 2056 GIRARDIN William 67500 (26"570) Non Non
104 4144 1737 LEMOINE Jules 57450 (26"649) Non Non
105 4090 1949 TISSAOUI Hicham 54000 (26"926) Non Non
106 204 1910 LAFABRÈGUE Franck 57300 (28"672) Non Non
107 5060 2000 CURE Hugo 54260 (33"005) Non Non
108 4717 2013 KASTEN Luca 88000 (33"343) Non Non
109 4568 1918 LARAGE Timothé 54500 (39"494) Non Non
110 5350 1964 REMY Paul 54000 (41"038) Non Non
111 195 248 DELMOTTE Martin 02880 (49"969) Non Non
112 3605 2036 LOAEC Erwan 55 (58"856) Non Non

Non qualifiés : 103 concurrents

2www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Page 2/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/


Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 19/11/2023 à 12h30

  
Temps de qualification : 17"942
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5573 2084 RUMELHART Hugo 69 17"744 Oui Oui
2 1817 1087 FLAMME Théodore 62 17"808 Oui Oui
3 597 2024 ROTHAN Albin 25190 17"893 Oui Oui
4 5375 2076 LEGER Florian 57570 17"940 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 4 concurrents

Non qualifiés

5 2025 1993 ANGAMA - LATCHOUMY Chayanne 52 17"957 Oui Non
6 5453 1752 DOREY Jean Oui 52360 18"372 Oui Non
7 5206 2064 ENZO Thiefain Oui 51490 18"467 Oui Non
8 5206 2064 ENZO Thiefain Oui 51490 18"477 Oui Non
9 4641 2121 THIBLET Enzo 51240 18"482 Oui Non

10 959 2160 VILCHEZ Maxim 61 18"653 Oui Non
11 5245 2133 FRAZZI Loris 55 18"672 Oui Non
12 5209 2063 JACQUEMIN Quentin 52 18"728 Oui Non
13 5549 2058 PINOT Jordan 22 18"791 Oui Non
14 652 2180 AMET Valentin 89 18"797 Oui Non
15 10062 2154 GAEL Colin 18"839 Oui Non
16 3714 2116 VICHI Mathis 55 18"901 Oui Non
17 574 2178 MULLER Aaron 57680 18"905 Oui Non
18 5283 2149 BRENEY Loic 54200 19"024 Oui Non
19 2254 2125 BRUNI Aurélien 75 19"084 Oui Non
20 962 1982 JEANGUYOT Adam 55 19"177 Oui Non
21 1809 2110 JOSEPH AUGUSTE Horann 97232 19"278 Oui Non
22 3297 2129 L'AMÉZEC Alan 22410 19"325 Oui Non
23 402 2075 LEBOIS-FEDELI Jules 58 19"463 Oui Non
24 4473 2077 SEGRESTAIN Gauthier 54000 19"512 Oui Non
25 10059 2085 PETITCOLAS Maxime 19"538 Oui Non
26 1809 2110 JOSEPH AUGUSTE Horann 97232 19"622 Oui Non
27 4306 2166 JUNG Theo 57970 19"663 Oui Non
28 2362 2092 EL FELLALI Ryad 25700 19"978 Oui Non
29 2984 2172 ABEILLE Clément 67200 19"999 Oui Non
30 2684 2190 LARDÉ Enzo 56 20"228 Oui Non
31 145 2083 BRUN Pierre 57070 20"258 Oui Non
32 2917 2090 NIEDERLANDER Florent 55 20"472 Oui Non
33 4071 2102 TOST Hugo 55 20"530 Oui Non
34 4228 2163 JACQUEMIN Romain 57160 20"550 Oui Non
35 4521 2124 MARTENOT Nicolas 58 21"013 Oui Non
36 2987 2173 ARNOLD Yann 68 21"279 Oui Non
37 5327 2074 BRESCIANI Benjamin 88250 21"855 Oui Non
38 4881 2142 EL BATAL Younes 58 22"385 Oui Non
39 5313 2062 KLATT Alexis 52 22"396 Oui Non
40 4886 2130 AYHAN Ozkan 78 22"398 Oui Non
41 4556 2123 PFRIMMER Gautier 67170 22"434 Oui Non
42 3901 2141 MANSUY Noa 54200 22"481 Oui Non
43 3578 2169 BATZARECK Jarod 67202 22"516 Oui Non
44 957 2159 SEVERIN Pierre-Louis 02270 22"756 Oui Non
45 5040 2162 BARTHEL Aymeric 58 25"145 Oui Non
46 618 2179 AYHAN Oguzhan 58 25"838 Oui Non
47 3774 2118 VICHI Cyprien 89 29"163 Oui Non
48 5116 2021 CLÉMENT Déchoz 63 29"637 Oui Non
49 4570 2122 LOHMULLER Franck 68 34"135 Oui Non
50 2686 2188 GENTER Rouan 55500 43"865 Oui Non
51 2100 2089 MEY Maxime 89 (17"637) Non Non
52 3595 2091 SIMON Alexandre 60 (18"287) Non Non
53 3595 2091 SIMON Alexandre 60 (18"415) Non Non
54 2829 2191 POTY Sasha 56 (18"758) Non Non
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84 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 19/11/2023 à 12h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4524 2107 MICHAUX Tristan 71 (18"793) Non Non
56 2447 1991 GALLEY Raphaël 52 (18"881) Non Non
57 2100 2089 MEY Maxime 89 (18"908) Non Non
58 5219 2060 ALLIX Jessy 51220 (19"091) Non Non
59 5303 2078 BOURING Kevin 57670 (19"637) Non Non
60 3755 2093 NORTH Théo 68 (19"833) Non Non
61 2681 2182 BARET Maxim 54520 (20"310) Non Non
62 1806 2027 PFAUWADEL-PILLARD Mael (20"341) Non Non
63 5016 2020 PAGET Enzo 26 (20"413) Non Non
64 2886 2120 MOULIN Gael 58 (20"426) Non Non
65 3146 2112 SPATZ Hugo 67230 (20"703) Non Non
66 3102 2117 BOULHAUT Virgil 58 (20"757) Non Non
67 4506 2105 LALLOUNI Andrea 71 (21"240) Non Non
68 3195 2073 MONNIER Paul 68 (21"638) Non Non
69 4987 2150 ALLERME Tom 58 (21"683) Non Non
70 402 2075 LEBOIS-FEDELI Jules 58 (21"766) Non Non
71 2683 2187 THEBAULT Lucas 54113 (22"722) Non Non
72 2505 2002 PAQUOTTE Romain 54940 (23"716) Non Non
73 910 2109 DELLUGAT Alex 16120 (23"998) Non Non
74 10060 2086 LALONDRELLE Simon 54710 (25"290) Non Non
75 4400 2114 BELAID Lounes 71 (26"650) Non Non
76 2898 2119 LINTZ Noam 58 (26"774) Non Non
77 1930 2094 HAMM Antonin 67170 (27"298) Non Non
78 5303 2078 BOURING Kevin 57670 (28"010) Non Non
79 2069 2137 NURDIN Ambre 89 (29"075) Non Non
80 251 2177 AYHAN Kaan 57730 (32"428) Non Non
81 4476 2143 MICAELLI Valentin 54160 (40"174) Non Non
82 2903 2176 GASSMANN Florian 54110 (43"089) Non Non
83 4916 2167 JUNG Rosine 57970 (43"531) Non Non
84 3297 2129 L'AMÉZEC Alan 22410 (46"081) Non Non

Non qualifiés : 80 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 19/11/2023 à 13h00

  
Temps de qualification : 18"233
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 1110 2146 HENRION Adrien 56 17"432 Oui Oui
2 959 2160 VILCHEZ Maxim 61 17"827 Oui Oui
3 295 2157 DEFLORENNE Louis 52 18"012 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 3 concurrents

Non qualifiés

4 5551 2014 NOEL Lucas 10000 18"285 Oui Non
5 2567 1784 FAIRISE Ari Oui 89 18"429 Oui Non
6 2809 1720 WERNERT Alex Oui 67160 18"560 Oui Non
7 5436 2072 PORTZER Axel 57925 18"598 Oui Non
8 652 2180 AMET Valentin 89 18"713 Oui Non
9 1372 2193 LAUER Louan 67190 18"791 Oui Non

10 1372 2193 LAUER Louan 67190 18"869 Oui Non
11 1612 2161 NADLER Victor Oui 25700 19"056 Oui Non
12 4489 1686 LE BOULICAUT Samuel 68 19"125 Oui Non
13 158 2186 BRETON Hugo 54230 19"232 Oui Non
14 1082 2184 BICHLER Vincent 57230 19"350 Oui Non
15 1085 2185 MAGER Quentin 58 19"354 Oui Non
16 158 2186 BRETON Hugo 54230 19"366 Oui Non
17 349 2113 JEHL Léo 19"374 Oui Non
18 5200 1430 PELLIS Egan 88000 19"421 Oui Non
19 957 2159 SEVERIN Pierre-Louis 02270 19"549 Oui Non
20 5565 2088 PIERRE Charles 55 19"579 Oui Non
21 5219 2060 ALLIX Jessy 51220 19"580 Oui Non
22 1215 2147 HENRY Tom 55500 19"586 Oui Non
23 4595 2136 LORENZINI Thomas 57640 19"623 Oui Non
24 3243 2127 DAMIENS Lucas 78 19"625 Oui Non
25 5435 2071 LELLIG Pierre 57970 19"663 Oui Non
26 1374 2195 GIROLD Pierre 67210 19"726 Oui Non
27 2779 2189 ARNOULD Lucas 55000 19"752 Oui Non
28 1570 2131 PESEUX Nolan 70360 19"753 Oui Non
29 4370 2153 LEININGER Paul 58 19"793 Oui Non
30 1612 2161 NADLER Victor Oui 25700 19"821 Oui Non
31 2566 2192 ALBERT Hippolyte 88200 19"835 Oui Non
32 1570 2131 PESEUX Nolan 70360 19"891 Oui Non
33 2000 2134 JAQUET Mael 70170 19"893 Oui Non
34 3873 2115 GAILLOT Achille 55 19"963 Oui Non
35 5078 2095 POREE Marc 68 19"978 Oui Non
36 5188 2097 DROIN Pierrick 51160 20"014 Oui Non
37 4699 2138 RAZANADRASAMY Ryan 57530 20"131 Oui Non
38 2333 2203 PAUTLER Matteo 67240 20"206 Oui Non
39 2323 2202 WEHR Matthieu 58 20"363 Oui Non
40 2695 2164 DEBRUYNE Maxime 59000 20"456 Oui Non
41 10061 2087 PETE Antonin 20"461 Oui Non
42 3146 2112 SPATZ Hugo 67230 20"484 Oui Non
43 1374 2195 GIROLD Pierre 67210 20"493 Oui Non
44 4805 2101 DIZIEN Ismael 88200 20"684 Oui Non
45 4805 2101 DIZIEN Ismael 88200 20"684 Oui Non
46 2332 2056 GIRARDIN William 67500 20"690 Oui Non
47 972 2079 MICHEL Nicolas 89 20"730 Oui Non
48 5327 2074 BRESCIANI Benjamin 88250 20"848 Oui Non
49 10057 2061 FOX Antoine 57150 20"919 Oui Non
50 4371 2152 MONNET Lilian 57540 20"927 Oui Non
51 2695 2164 DEBRUYNE Maxime 59000 20"962 Oui Non
52 1082 2184 BICHLER Vincent 57230 21"223 Oui Non
53 2000 2134 JAQUET Mael 70170 21"337 Oui Non
54 1085 2185 MAGER Quentin 58 21"540 Oui Non
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111 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 19/11/2023 à 13h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 1804 2183 THURNHERR-GAILLOT Emeric 57670 21"671 Oui Non
56 2322 2201 GIANGREGORIO Hugo 58 21"840 Oui Non
57 2598 2111 VOIRIN Eroan 68 22"203 Oui Non
58 1701 2171 FARGETTE Antoine 68 22"487 Oui Non
59 2099 2080 GAZZOLI Gianni 89 22"582 Oui Non
60 4887 2128 KARAMIZRAK Gurkan 78 22"925 Oui Non
61 3103 2165 BURONFOSSE Mathéo 58 22"936 Oui Non
62 1508 2197 SERTORIUS Jimmy 68600 23"192 Oui Non
63 4501 2132 BARTEL Jean Max 78 23"274 Oui Non
64 251 2177 AYHAN Kaan 57730 23"445 Oui Non
65 2991 2174 JACQUES Bastien 88530 24"064 Oui Non
66 4490 1687 LAUER Baptiste 67110 25"083 Oui Non
67 4864 2156 DANCKOF Ethan 57590 25"286 Oui Non
68 618 2179 AYHAN Oguzhan 58 25"796 Oui Non
69 4959 2096 ELDEMIR Michael 68 26"688 Oui Non
70 5017 2100 BOURGEOIS Gabriel 52 27"168 Oui Non
71 1501 2139 VANÇON Tom 89 27"175 Oui Non
72 553 2175 MATHIEU Adrien 89 28"102 Oui Non
73 4501 2132 BARTEL Jean Max 78 28"185 Oui Non
74 4805 2101 DIZIEN Ismael 88200 28"327 Oui Non
75 5265 2158 DRU Dylann 55 29"921 Oui Non
76 2738 2145 ODIN Felix 55 31"029 Oui Non
77 349 2113 JEHL Léo 32"025 Oui Non
78 4038 2104 ALEXIS Simonin 89 (18"073) Non Non
79 4540 2108 GRANDJEAN Thomas 55 (18"130) Non Non
80 4543 1685 COLIN Quentin 67110 (18"310) Non Non
81 4492 1688 SURMELY Anthony 68 (18"311) Non Non
82 10062 2154 GAEL Colin (18"410) Non Non
83 4404 2069 BASTIEN Evan 58 (18"574) Non Non
84 4477 2135 MATHEY Pierrick 55 (18"953) Non Non
85 3697 101 THOUVENIN Bastien 54500 (18"972) Non Non
86 1997 2194 MAIRE Ulysse 54840 (19"384) Non Non
87 4217 2106 LAMURE Léo 67700 (20"575) Non Non
88 1804 2183 THURNHERR-GAILLOT Emeric 57670 (20"641) Non Non
89 1022 2196 DE OLIVEIRA Théo 58 (20"793) Non Non
90 1508 2197 SERTORIUS Jimmy 68600 (21"238) Non Non
91 4669 2148 SIDIBE Abdoulaye 78 (21"482) Non Non
92 4990 2103 HAUSBERGER Joe 67820 (21"889) Non Non
93 1699 2170 METZ Corentin 67810 (22"276) Non Non
94 3623 2098 LALLEMENT Cléa 55 (22"392) Non Non
95 2570 2199 WOLFERSBERGER Antoine 57860 (23"160) Non Non
96 4990 2103 HAUSBERGER Joe 67820 (23"344) Non Non
97 972 2079 MICHEL Nicolas 89 (23"552) Non Non
98 1803 2181 HOCQUARD Enzo 54110 (23"937) Non Non
99 160 1721 BOUGET Guillaume (24"458) Non Non

100 652 2180 AMET Valentin 89 (24"755) Non Non
101 574 2178 MULLER Aaron 57680 (25"399) Non Non
102 4480 2151 WETZ Enzo 55 (26"757) Non Non
103 2362 2092 EL FELLALI Ryad 25700 (27"819) Non Non
104 4217 2106 LAMURE Léo 67700 (30"084) Non Non
105 2235 2140 CHEVALIER Armand 88150 (30"431) Non Non
106 2750 2126 VETTER Maxime 68118 (32"600) Non Non
107 2996 2155 DANCKOF Alexis 57690 (33"716) Non Non
108 5017 2100 BOURGEOIS Gabriel 52 (38"619) Non Non
109 2736 2144 VIAGGI Quentin 31600 (39"214) Non Non
110 5131 2168 EL ASSAOUI Chamsedine 10 (48"590) Non Non
111 2571 2200 REMY Baptiste 54800 (2'04"274) Non Non

Non qualifiés : 108 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 19/11/2023 à 09h00

  
Temps de qualification : 19"030
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5056 2034 JARRAUD Antoine 72 17"249 Oui Oui
2 10056 1943 MÉCANO Clément 17"569 Oui Oui
3 10055 1941 MÉCANO Nancy 17"735 Oui Oui
4 3097 1902 CUNAT Anthony 55 17"973 Oui Oui
5 5465 2012 CLAUDEZ Alexis Oui 88390 18"117 Oui Oui
6 10038 1404 NOEL DESLANDES Enzo 18"177 Oui Oui
7 4868 1926 SCHAEFFER Brandon 68 18"206 Oui Oui
8 660 1119 PIERROT Julien 08 18"279 Oui Oui
9 4546 1516 PERRIN Romain Oui 52200 18"485 Oui Oui

10 1195 1939 LELEU Tom 67360 18"557 Oui Oui
11 5227 1981 DELON Yoann 89 18"577 Oui Oui
12 851 1951 DEVILLERS Gabriel 68740 18"656 Oui Oui
13 5352 1956 OLIVIERO Arthur 55 18"657 Oui Oui
14 5532 2054 POLO Thomas 45 18"729 Oui Oui
15 341 1950 MARQUETON Arnaud 89 18"809 Oui Oui
16 4885 1975 SCHARFF Charles 57940 18"831 Oui Oui
17 3037 2019 FRECKHAUS Noa 67350 18"837 Oui Oui
18 3712 1974 COUTURIER Maxence 57580 18"852 Oui Oui
19 1299 1917 ZIMMERMANN Thibaut 57850 18"864 Oui Oui
20 5306 2038 CLEMENT Thibault 57260 18"966 Oui Oui
21 877 1965 VOSGIEN Thomas 58 18"972 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 21 concurrents

Non qualifiés

22 4749 1469 JANNY Antonin 54550 19"113 Oui Non
23 2289 1971 BALDINI Théo 54560 19"116 Oui Non
24 1299 1917 ZIMMERMANN Thibaut 57850 19"193 Oui Non
25 181 1870 SCHAAL Rémi 54113 19"225 Oui Non
26 1650 1944 ENGEL Ludovic 68 19"268 Oui Non
27 5352 1956 OLIVIERO Arthur 55 19"296 Oui Non
28 1650 1944 ENGEL Ludovic 68 19"349 Oui Non
29 1863 1952 SOLIMANDO Dylan 54520 19"365 Oui Non
30 4709 2066 CRETON Loïs 55 19"380 Oui Non
31 1195 1939 LELEU Tom 67360 19"489 Oui Non
32 2447 1991 GALLEY Raphaël 52 19"566 Oui Non
33 2565 1989 CLEMENTZ Quentin Oui 68170 19"589 Oui Non
34 4868 1926 SCHAEFFER Brandon 68 19"603 Oui Non
35 2047 2028 DUMOTIER Loïc 55200 19"790 Oui Non
36 5436 2072 PORTZER Axel 57925 19"821 Oui Non
37 794 1963 MAHAUT Frédéric 55 19"874 Oui Non
38 5242 2049 CARELLI Vincent 19"932 Oui Non
39 5043 2051 HENZLER Killian 88530 19"936 Oui Non
40 142 2046 AMODIO Clément 19"941 Oui Non
41 10054 1915 DEPP Lukas 88650 20"043 Oui Non
42 10053 1914 SAUMIER Leo 88230 20"053 Oui Non
43 4720 1996 LIENHARDT Raphaël 55 20"222 Oui Non
44 814 1934 HERROUIN Maxime 67400 20"281 Oui Non
45 3444 1920 STEINER Tom 67330 20"318 Oui Non
46 888 1935 SAAD Jean 67100 20"341 Oui Non
47 1806 2027 PFAUWADEL-PILLARD Mael 20"434 Oui Non
48 3035 1953 MATHIS Nicolas 58 20"503 Oui Non
49 5189 2006 GUSTIN Timéo 54290 20"529 Oui Non
50 5343 1984 AL MANSOUR Moayad 54500 20"529 Oui Non
51 5256 2030 MARGUERITE Maxime 67100 20"549 Oui Non
52 5526 1955 FINCK Théo 54000 20"587 Oui Non
53 2274 1913 DEMANGHON Quentin 56 20"649 Oui Non
54 5242 2049 CARELLI Vincent 20"654 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
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55 5042 1930 RIBOULOT Baptiste 57170 20"712 Oui Non
56 2047 2028 DUMOTIER Loïc 55200 20"800 Oui Non
57 1524 2025 BICHELBERGER Alexis 54650 20"818 Oui Non
58 4575 2067 PEYREGNE Killian 54000 20"851 Oui Non
59 4883 1976 BIRE Thomas 57365 20"915 Oui Non
60 3023 2068 ANSTETT Vivien 55 20"933 Oui Non
61 4125 2022 VERON Arthur 54110 21"035 Oui Non
62 5546 1970 GRENOT Gatien 76150 21"078 Oui Non
63 132 2045 TRESTOUR Maxime 57270 21"122 Oui Non
64 4587 2065 VALDENAIRE Hugo 55 21"150 Oui Non
65 5264 2033 KUHN Maxime 68750 21"177 Oui Non
66 5264 2033 KUHN Maxime 68750 21"177 Oui Non
67 5003 2016 LOULOU Firas 55 21"184 Oui Non
68 4696 1972 HAEFFNER Hugo 68 21"217 Oui Non
69 2289 1971 BALDINI Théo 54560 21"265 Oui Non
70 409 2053 SALOMON Jules 70100 21"275 Oui Non
71 5016 2020 PAGET Enzo 26 21"623 Oui Non
72 1826 2057 HAASER Léo 22"175 Oui Non
73 4877 2001 DEFRETIN Alexis 55 22"231 Oui Non
74 5435 2071 LELLIG Pierre 57970 22"404 Oui Non
75 4230 1986 MESAGLIO Julien 71 22"444 Oui Non
76 5264 2033 KUHN Maxime 68750 22"630 Oui Non
77 2546 2032 GROUX Quentin 89 23"143 Oui Non
78 793 1962 MAUR Alex 54380 23"181 Oui Non
79 384 1961 KUKA Théo 54110 23"317 Oui Non
80 4007 2047 DEBREUX Guillaume 54360 25"694 Oui Non
81 3385 2081 PERNET Joshua 55 25"727 Oui Non
82 5470 2052 RODRIGUES DA COSTA Lorenzo 26 26"937 Oui Non
83 794 1963 MAHAUT Frédéric 55 27"259 Oui Non
84 139 2048 LAURENT Jérémy 57100 27"305 Oui Non
85 3620 2005 GEORGET Steve 10240 27"646 Oui Non
86 2217 2031 KARCHER Dimitri 89 28"189 Oui Non
87 888 1935 SAAD Jean 67100 29"467 Oui Non
88 4771 1957 ROTH Lucas 68 29"481 Oui Non
89 384 1961 KUKA Théo 54110 30"185 Oui Non
90 4552 1919 CONGO MIGUEL Joel 82 32"268 Oui Non
91 4552 1919 CONGO MIGUEL Joel 82 34"483 Oui Non
92 5058 1947 JACOB Chloé 57570 34"513 Oui Non
93 1620 2040 RICHARD Emilien 68 48"907 Oui Non
94 3537 1909 VOIRIN Paul 55800 (1"188) Non Non
95 3444 1920 STEINER Tom 67330 (18"531) Non Non
96 5043 2051 HENZLER Killian 88530 (19"050) Non Non
97 2001 2026 MEPOSSY Kenzo 55 (19"339) Non Non
98 814 1934 HERROUIN Maxime 67400 (19"638) Non Non
99 3856 1923 DOSTERT Thibault 58 (20"095) Non Non

100 5241 2050 KHODJAOUI Lenny 58 (20"218) Non Non
101 5113 1931 GAILLARD Alex 57365 (20"377) Non Non
102 3384 2082 REFF Thomas 55 (20"565) Non Non
103 3369 1922 HAUERSPERGER Nicolas 67290 (20"620) Non Non
104 5399 2059 DENONFOUX Ferdinand 43 (20"646) Non Non
105 5399 2059 DENONFOUX Ferdinand 43 (20"787) Non Non
106 2763 1973 ROBICHON Maxence 57580 (20"903) Non Non
107 2491 1541 CZERNIAK Thomas 58 (21"278) Non Non
108 5241 2050 KHODJAOUI Lenny 58 (21"319) Non Non
109 2841 2004 REIGNIER Bastien 55 (21"845) Non Non
110 5544 1968 AIT ZIDANE Adam 75 (22"123) Non Non
111 5302 1985 JOUAUD Adam 88240 (23"008) Non Non
112 5190 2007 GUSTIN Rémi 54290 (23"557) Non Non
113 3411 2008 CURIE Thibault 69 (24"227) Non Non
114 3369 1922 HAUERSPERGER Nicolas 67290 (24"392) Non Non
115 3895 1937 VIANNAY Antonin 58 (26"519) Non Non
116 5307 2041 MERTZ Gautier 57260 (33"253) Non Non
117 1477 1916 GRUNER Benjamin 57565 (33"986) Non Non
118 2800 1995 BENMEZIANE Mawel 88100 (43"437) Non Non
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118 concurrents 
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Non qualifiés : 97 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
2ème degré - Piste 3 - Session du 19/11/2023 15h00

 

 
34 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour la finale

1 5056 2034 JARRAUD Antoine 20 ans 72 31"339 Oui Oui
2 289 1980 STAHL Leo Oui 19 ans 67320 31"872 Oui Oui
3 1110 2146 HENRION Adrien 24 ans 56 32"054 Oui Oui
4 1299 1917 ZIMMERMANN Thibaut 22 ans 57850 32"270 Oui Oui
5 10038 1404 NOEL DESLANDES Enzo 23 ans 32"505 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 5 concurrents

Non qualifiés

6 4546 1516 PERRIN Romain Oui 21 ans 52200 32"741 Oui Non
7 1195 1939 LELEU Tom 25 ans 67360 32"850 Oui Non
8 5227 1981 DELON Yoann 21 ans 89 33"502 Oui Non
9 5532 2054 POLO Thomas 23 ans 45 33"521 Oui Non

10 366 1602 BRAUNSTEIN Léopold 22 ans 68 33"523 Oui Non
11 4696 1972 HAEFFNER Hugo 18 ans 68 33"709 Oui Non
12 597 2024 ROTHAN Albin 18 ans 25190 33"709 Oui Non
13 5352 1956 OLIVIERO Arthur 22 ans 55 33"756 Oui Non
14 117 212 ROGER Hugo 18 ans 91170 33"892 Oui Non
15 10056 1943 MÉCANO Clément 34"171 Oui Non
16 2448 1990 MARTIN Romain 23 ans 52 34"229 Oui Non
17 877 1965 VOSGIEN Thomas 23 ans 58 34"644 Oui Non
18 5573 2084 RUMELHART Hugo 21 ans 69 34"933 Oui Non
19 5395 1958 COLIN Jules 20 ans 57640 34"999 Oui Non
20 5306 2038 CLEMENT Thibault 21 ans 57260 35"021 Oui Non
21 1817 1087 FLAMME Théodore 20 ans 62 35"095 Oui Non
22 341 1950 MARQUETON Arnaud 21 ans 89 35"211 Oui Non
23 4868 1926 SCHAEFFER Brandon 24 ans 68 37"531 Oui Non
24 5375 2076 LEGER Florian 24 ans 57570 (6"780) Non Non
25 140 2039 VOIRIN Julien 18 ans (6"891) Non Non
26 5417 1960 JEHL Hugo 22 ans 58 (7"027) Non Non
27 5465 2012 CLAUDEZ Alexis Oui 24 ans 88390 (8"113) Non Non
28 295 2157 DEFLORENNE Louis 21 ans 52 (8"313) Non Non
29 10055 1941 MÉCANO Nancy (14"141) Non Non
30 660 1119 PIERROT Julien 25 ans 08 (19"144) Non Non
31 1360 1907 RUHER Théo 19 ans 68130 (21"680) Non Non
32 851 1951 DEVILLERS Gabriel 25 ans 68740 (21"680) Non Non
33 3037 2019 FRECKHAUS Noa 20 ans 67350 (32"850) Non Non
34 3097 1902 CUNAT Anthony 24 ans 55 (38"916) Non Non

Non qualifiés : 29 concurrents
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